
 ハニカム通信 ２０2５ 

2025年 11月 25日 

取引企業各位 

 

 

 

 

 

 

ハニカム構造・断熱ブラインド《ハニカムａＳｓｕ》 

年末年始及び工場休業（予定）のご案内  
 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

弊社の年末年始休業期間は、下記の通りとなります。 

休業期間中は、受発注や納品、その他お問い合わせ等の業務が停止いたします。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、お決まりの物件がございましたらお早めにご依頼ください。 

また、年明けに工場休業の予定がありますので、こちらも合わせてご案内させていただきます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■年末年始の弊社休業期間                                                 

 

弊社休業期間 ： 2025年 12月２7日（土）～2026年 1月 4日（日） 
 

【 ご注文に関する注意 】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

① 年内（12月 26日まで）の納品をご希望の場合 ： 2025年 12月 10日（水）17：00まで 

② 12月 1１日（木）～2６日（金）のご注文分の場合 ： 納期目安 4週間程度 

（年始の納品は 1/1３（火）以降） 
 

※上記内容は、確約するものでは御座いません 

※特に年末年始の配送は、通常よりも日数を要する可能性があります 

※お決まりの物件がございましたらお早めにご依頼ください 

 

 

■年明け以降工場の休業予定  ※後日、正確な日程を再度ご連絡いたします                                             
 

工場の休業期間（予定） ： 2026年２月 14日（土）～2月 2３日（月） 
 

 

※中国の春節（旧正月）の関係により工場が休業になります 

※工場休業明けは、製作日数や納期に遅れが生じる可能性があります 

 
以上 

重要 
 

株式会社ＰＶソーラーハウス協会    

〒301-0855 茨城県龍ケ崎市藤ケ丘 4-5-2 

ＴＥＬ 0297-85-3311  

 ＦＡＸ 0297-85-3312 

ハニカム構造・断熱ブラインド aSsu事業部 

E-Mail info-hb@pv-solar.co.jp 

担当：大越・髙野 

 


